__D2133A104490__

__D2133A104452__

__D2133A104476__

RESUMO DO CONTRATO Nº 029/2021 - EMURC

RESUMO DO CONTRATO nº 029/2021 - EMURC

CONTRATADO: PLENNA CONTABILIDADE LTDA.
CNPJ: 08.562.959/0001-22.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC.
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2021. Processo ADM Nº 036/2021 . OBJETO DO CONTRATO:
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA DE CONTROLE E
COMPLIANCE, JUNTO A EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC.
Vigência do contrato: 12/07/2021 a 12/07/2022. Data da Assinatura: 12/07/2021.  Diego Gomes Rocha – Diretor
Presidente da EMURC.

TERMO ADITIVO

RESUMO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 087/2019-
FSVC

FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 15.329.734/0001-96

RESUMO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 087/2019

CONTRATADO: BIOPLASMA PRODUTOS PARA LABORATÓRIO E CORRELATOS LTDA
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Processo Administrativo nº 264/2021, Parecer Jurídico n.º 207/2021
OBJETO DO ADITIVO AO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA COLETA
DE AMOSTRAS BIOLÓGICAS.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.
DATA DA ASSINATURA: 26/07/2021.
VIGENCIA DO ADITIVO: 26/07/2021 a 31/12/2021
VALOR: R$ 83.500,00 (oitenta e três mil e quinhentos reais)

DIOGO GOMES DE AZEVÊDO FEITOSA

TERMO DE APOSTILAMENTO

SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 001-
25/2021

Tendo em vista a previsão do art. 58, III, da Lei nº 8.666/93 e a necessidade de mudança do fiscal do Contrato nº
001-25/2021, DE EXECUÇÃO DE OBRA DE REFORMA PARA O FECHAMENTO DO CANAL OLÍVIA FLORES E
SUPRESSÃO DA ROTATÓRIA ENTRE A AV. OLÍVIA FLORES E AVENIDA LUIZ EDUARDO, BEM COMO O
REVESTIMENTO DE PARTE DO CANAL DA AVENIDA LUIZ EDUARDO MAGALHÃES , firmado entre o
MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA e CONSTRUTORA ALBUQUERQUE LTDA, fazendo-se necessário
modificá-lo nos seguintes termos:

1- Fica alterado o nome do fiscal do Contrato nº 001-25/2021, constante na Cláusula Décima, passando do servidor
JÚLIO FELIPPE GUEDES NETO, matrícula nº 17392-0 , para a servidora LUANNA RIBEIRO BORGES DE
CARVALHO, matrícula: 24570-4, lotada na Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana - SEINFRA.

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.966

sexta, 06 de agosto de 2021
Página 48 de 174

C
Destacar